
 
 

ZARZĄDZENIE NR 59.2025 
WÓJTA GMINY BARUCHOWO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1153) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.1)) oraz § 16 Uchwały Nr XIII.56.2024 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. 
poz. 7452 ze zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XIII.56.2024 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 32.929.539,29 zł na kwotę 32.932.139,29 zł  według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące 25.959.217,29 zł, dochody majątkowe  6.972.922,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 36.650.986,24  zł  na kwotę 36.653.586,24 zł według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące 22.266.094,24 zł, wydatki majątkowe 14.387.492,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2 i 3 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.  

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Joanna Gawłowska 

 

 
1) Zmiany zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 1079,  z 2024r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39, poz. 1180. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2025 r. poz. 453, poz. 760, poz. 941, 

poz. 943, poz. 1245, poz. 1593, poz. 2120, poz. 2257, poz. 2498, poz. 2598, poz. 2869, poz. 3018, poz. 3068, poz. 3348, 
poz. 3540, poz. 3650, poz. 3793, poz. 3817, poz. 3854 , poz. 4047, poz. 4436 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 4540



 
 
 
 
 
DOCHODY BUDŻETOWE  
 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 59.2025  z dnia 30 września 2025 r. zmieniający Uchwałę Nr XIII.56.2024 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 699 438,62 2 550,00 1 701 988,62 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 184 200,00 2 550,00 186 750,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

184 200,00 2 550,00 186 750,00 

 

  brak zadania UG -dochody 184 200,00 2 550,00 186 750,00 

855   Rodzina 1 636 827,00 50,00 1 636 877,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 50,00 150,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

100,00 50,00 150,00 

 

  brak zadania UG -dochody 100,00 50,00 150,00 

Razem: 32 929 539,29 2 600,00 32 932 139,29 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59.2025

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4540



 

 

WYDATKI BUDŻETOWE na 2025r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Nr 59.2025  z dni 30 września 2025 r. zmieniający Uchwałę Nr XIII.56.2024 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 508 818,62 2 550,00 2 511 368,62 
85202  Domy pomocy społecznej 350 000,00 -4 000,00 346 000,00 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 350 000,00 -4 000,00 346 000,00 

  brak zadania  GOPS 350 000,00 -4 000,00 346 000,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 530 771,00 0,00 530 771,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 391 550,00 -3 000,00 388 550,00 

  brak zadania  GOPS 268 500,00 -3 000,00 265 500,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

  brak zadania  GOPS 0,00 3 000,00 3 000,00 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 185 420,00 2 550,00 187 970,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 184 200,00 2 550,00 186 750,00 

  brak zadania  GOPS 184 200,00 2 550,00 186 750,00 
85295  Pozostała działalność 13 102,00 4 000,00 17 102,00 

 3110 Świadczenia społeczne 7 000,00 4 000,00 11 000,00 

 

  Prace społ.użyt 7 000,00 4 000,00 11 000,00 
855   Rodzina 4 101 460,00 50,00 4 101 510,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 50,00 150,00  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 50,00 150,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59.2025

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4540



  Karta rodziny 100,00 50,00 150,00 
Razem: 36 650 986,24 2 600,00 36 653 586,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4540



 
 
 
 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.  
Załącznik Nr 3 do Zarządzenie Nr 59.2025 z dnia 30 września 2025 r. zmieniający Uchwałę Nr XIII.56.2024 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok 

w złotych 
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa 

 

Dotacje 
ogółem Dotacje  

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1 087 783,62 1 087 783,62 0,00 1 087 783,62 1 087 783,62 1 075 552,62 659 999,62 415 553,00 0,00 12 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 

  
Pomoc społeczna 

po zmianach 1 090 333,62 1 090 333,62 0,00 1 090 333,62 1 090 333,62 1 078 102,62 659 999,62 418 103,00 0,00 12 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 184 200,00 184 200,00 0,00 184 200,00 184 200,00 184 200,00 0,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 186 750,00 186 750,00 0,00 186 750,00 186 750,00 186 750,00 0,00 186 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 184 200,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 186 750,00 186 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 184 200,00 184 200,00 184 200,00 0,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 186 750,00 186 750,00 186 750,00 0,00 186 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 614 727,00 1 614 727,00 0,00 1 614 727,00 1 614 727,00 230 364,00 199 140,00 31 224,00 0,00 1 384 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 

  
Rodzina 

po zmianach 1 614 777,00 1 614 777,00 0,00 1 614 777,00 1 614 777,00 230 414,00 199 140,00 31 274,00 0,00 1 384 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85503 
 

Karta Dużej Rodziny 
zwiększenie 50,00 50,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 59.2025

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4540



po zmianach 150,00 150,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 242 670,53 3 242 670,53 0,00 3 242 670,53 3 242 670,53 1 794 026,53 948 631,32 845 395,21 0,00 1 448 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wydatki razem: 

po zmianach 3 245 270,53 3 245 270,53 0,00 3 245 270,53 3 245 270,53 1 796 626,53 948 631,32 847 995,21 0,00 1 448 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4540


	ZARZĄDZENIE NR 59.2025 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-07T11:25:33+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




